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susvivdwain socas  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 . CODIGO DE
MINISTERIO DA PREVIDENCIA € CIAL - MPS PAGAMENTO 2402
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA P \VIDENCIARIA - SRP ||, - COMPETENCIA 11/2011

5 - IDENTIFICADOR

67.172.437/0001-83

subsequentes, até que 0 total seja igual ou superior a0 valor minimo fixado.

1- NOME OU RAZAO SOCIAL/ FONE / ENDERECO
C.N.P.J. 67.172.437/0001-83 6 - VALOR DO INSS$ 67.538,57
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE HOLAMBRA
ALAMEDA MAURICIO DE NASSAU 444 7
CENTRO )
HOLAMBRA
SAO PAULO N
cep 13.825-000
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
(Uso exclusivo INSS) 1 1/ 0 1/ 2012 ENTIDADES 0,00
. 3
ATENCAO: E vedadaa utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior 10 - ATM/MULTA E 5 578 68
a0 estipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior JUROS i} 3
deveré ser adicionada a contribuigao ou importancia correspondente nos meses
11 - TOTAL 73.117,25

1V1a4NSS -2*Via CONTRIBUINTE

AUTENTICACAO BANCARIA

11/01/2012
314313691
OUYIDORIA

COMPROVANTE DE

DATA DO PAGAMENTO
IDENTIFICADOR
CODIGO DE PAGAMENTO
COMPETENCIA

VALOR DA CONTRIBUICAD

ATM/MULTA/JURDS

NR . AUTENTICACAQ
LEIA NO VERSO
ENTRE

- BANGD DO BRASIL - 15:13:15

647
BB 0608 729 5678

PAGAMENTO DE GPS

11/01/2012
67172437000183
2402

11/2011
67.538,57
5.578,68
73.117,25

COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
QUTRAS INFORMACOES.



